PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30  ноября 2020 года

      ст-ца Курская

                          № 74
О прекращении полномочий  главы муниципального образования Балтийского сельсовета Курского района Ставропольского края К.В.Новикова
В соответствии  с пунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 9-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Курского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Курского района Ставропольского края», решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 33 «Об избрании главы  Курского муниципального округа Ставропольского края»

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Полномочия главы муниципального образования Балтийского сельсовета Курского района Ставропольского края К.В.Новикова прекратить досрочно 1 декабря 2020 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края
         А.И.Вощанов